Rebello;

165. Giansaverio CACI

166. Nanami KATO

167. Shumsuke KATO

perché riferiscano su quanto avvenuto a bordo della Concordia, dopo I'impatto con gli scogli delle
Scole;

168. Pino Pannese

163. Rossella Squarcio

170. Nicla Ciutini

171. Antonella Cipriani
172. Desiree Grasso

173. Irina Florea

174, NoemiLarocca

175. Valentino Sanna Maria
176. Maria Rosa Cuccu

177. Damiano Costanza (classe 1994)
178. Maria Mercurio

179. Giuseppe D’'lppolito
180. Tiziana Bologna

181. Giacomo Giuseppe Brignone
182. Rosalba Costanza

183. Marco Umberto Brignone
184. Lina Elena Brignone
185. Pietro Costanza

186. Concetta Partinico
187. Camilla Costanza

188. Damiano Costanza (classe 1941)
189. Caterina Costanza
180. Giada Di Gioia

191- Pietro Bologna

192. Vincenza Edia Forlani
193. Enzo Stefanello

194. Svetlana Krsmanovie
195. Gesuino Ardu

186. Filoemena Grussy

197. Francesca Ardu

198. Walter Galasso

198. Maria Chiara Angioni
200. Laura Astegiano

201. Antonio Granaiola
202. Renza Carena

203. Antonella Martedduy
204. Daniela Cadau

205. Angelo La Cognata
206. ke Shuli

207. Claudia Poliani

208. Maria Doloretta Atzei
209. Patrizia Perifli

210. Luciano Castro

211, Eliana Perez Prato
212. lvana Codoni

213. Miriana Capocchia
214, Marco Baccani
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inga Sinenko
Vincenzo Marfella
Antonio Scotti

Irina Nazarova

Olga Holly Kozlova
Nicoletta Denotti
Andrea Gaviano
Sabrina Denotti
Alessandra Grasso
Fabio Vincenzo Torrisi
Ettore Baroncini
Orietta Beghelli
Oscar Vetrd

Sergio Leonardi
Antonina Bologna
Carlo Saverio Domenico Lombardo
Deborah Ramonda
Umberto Trotti
Fiorda Hamzai
Micheie Greco

Diego Pagliari

Denisa loana Potinteu
Lilieana Dobria
Fiorino De Santo
Paola Destefani
Nicole Di Mario
Denise Di Mario

Enis Maksudovski
Rosa Anna Abbinante
Luigi D’Eliso

Giovanni Patti
Giuseppa Alelllo
Mariarosaria Patti
Andrea Patti
Christina Assunta Lillina Rende
Walter Cosentini
Antonio Cosentini
Chiara Cosentini
Domenico Garritano
Simona Russo

Emilia Rosi

Valentina Muccioli
Federica Brolli

Omar Brolli

Arnaldo Brolli

Mandy Jane Rodford
John William Rodford
Simone Gobbi
Sabrina Segala
Mauro Antonio Massagrande
Elena Mazzoni
Francesco Foresti
Laura Dusi




263,
269,
270,
271.
272,
273.
274,
275,
278.
277.
278.
279,
280.
281,
282,
283.
284,
285,
286.
287.
288.
289,
290.
291.
292,
293,
294,
295,
296.
297.
298
299,
300.
301.
302.
303,
304,
305.
306.
307.
308.
309,
310.
311,
312,
313.
314,
315,
316,
317.
318,
319,
320.

Vanessa Brolli
Roberta Masetti

Luca Selleri
Annamaria Foti
Cristiano Piccato
Vanessa Piccato
Maria Cristina Meduri
Fabio Molinari
Waldemar Krieg
Angela Bravata
Deborah Incutti
Vincenzo Barbieri
Tania Novella

Fabio Fraconti
Monica Garau
Cristina Bordino
Serena Astegiano
Nicoletta Atzeni
Maurizio Cau

Efisio Atzeni
Loredana Randine
Chiara Castello,
Giuseppe Rotundo
Lucrezia Daill’ Armellina
Maria Rosaria Sarah Liotta

_Ursula Zehles

Simone Pedala

Asia Pedal3
Antonino Pedala
Dominica Tanja Liotta -
Piero Bava '
Cristina Grivet Ser
Debora Bava
Daniela Gaviano
Giada Olivieri
Antonio Spano
Maria Vitalia Soi
Peter Uhl

Katharina Hack
Birgit Schretzmeir
Peter Jochen Denzei
Rainer Hack

Alfred Semelink
Safaa Sikri
Antonella Folco
Angela Familiari
Yazid Alamad
Francesco Ciardo
Elia Ciardo

Sabrina De Matteis
Gianluca Gabrielli
Laura Avallone
lvana Codoni
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321. laura Moda
322. Claudia Poliani
323. Gavril Saaltsoglou
324. Maria Saaltsoglou
325. Massimo Monnini
326. Giada Monnini
327. Daniela Bini

328. llaria Giampieri
329. Carlo Ugolini

330. Denisia Cavaliere
331. Stefano Procida
332. Tommaso Napoli
333. Giuseppe Lo Presti
334. Milena Capitani
335. Maria Vitali

336. Maria Violi

337. loris Violi

338. Reginaido Garonni
338. Claudio Paluani
340. Valentina Paluani
341. Niccold Paluani
342. Ornella Sturz
perché riferiscano su quanto percepito e avvenuto dopo l'impatto con gli scogli delle Scofe nonché

in merito alle lesioni riportate, in conseguenza del naufragio della Costa Concordia.’

Manda alla Segiétéﬁa per gﬁ adempimenti di competenza.

Grosseto, 28 giugno 2013

I PUBBLICI MINISTERI

/@b{ ase Ueo .
Dott. ssa Maria NAVARRO

N N N

Dott. Alessandro LEO@EZI

fandro Vg

Dott! Stefano PIZZA
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